CUENIA PUBLICA

2022

ENTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA l

Al 31 DE MARZO

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE TLAXCALA

Estado Analitico del Activo

Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2022
(Cifras en Pesos)

Concepto

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Senvcios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
QOtros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infragstructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Peterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Clrculanz?i

Saldo Inicial

19,502,409
19,380,641
120,719

0
0
0
0
1,049
329,509,109
0
29,832
311,993,748
137,618,132
670,832
-120,803 435
0
0
0

Cargos del
Periodo

211,547,573
138,629,210
72,253,070
660,327

0
0
0
4,966
2,243,087
0
2,250
0
2,240,837

o o o o O

Abonos del
Periodo

216,966,983
144,065,844
72,259,693
636,607

0
0
0
4839

o O o o o o o o oo o

Saldo Final

14,082,999
13,944,007
114,096
23,720

0

0
0
1,176
331,752,196
0
32,082
311,993,748
139,858,969
670,832
-120,803,435
0
0
0

Variacion del
Periodo

-5,419,410
-5,436,534
6,623
23,720

0

0
0

127
2,243,087
0
2,250
0
2,240,837
0

o o o O

\
Bajo protesia de decir verdL

\ :]vnro. Efrique Padilla Sanchez
Rector

d declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Secretfaria Ad fistrdiiva
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